



Urząd Gminy Grunwald

z/s w Gierzwaldzie

Gierzwald 33; 14-107 Gierzwald

e-mail: sekretariat@gminagrunwald.pl

Tel. (89) 642 69 11 ; fax (89) 642 69 21 ; NIP 741-209-03-87 ; Regon 510743232

www.gminagrunwald.pl

www.gminagrunwald.biuletyn.net

Gierzwald, 13.03.2020 r.

Mieszkańcy Frygnowa

OR.1431.21.2020

dotyczy: odpowiedź na petycję mieszkańców Frygnowa ws drogi gminnej

Szanowni Państwo,

Miniony 2019 rok był trudnym okresem dla Gminy Grunwald. Był to czas, w którym co chwila zgłaszali się kolejni kontrahenci z żądaniem uregulowania zaległości. Katastrofalny stan finansów pozostawiony przez poprzedniego włodarza sprawił, że każdą złotówkę trzeba było wydawać z najwyższą starannością.

Odpowiadając na ogłoszony nabór wniosków w ramach Funduszu Dróg Samorządowych złożyliśmy również swój, właśnie na przebudowę drogi we Frygnowie. Wniosek przeszedł całą drogę weryfikacji, w wyniku której została przyznana dotacja. Niestety okazało się, że jest ona zdecydowanie mniejsza, niż się spodziewaliśmy i zaplanowane środki w budżecie Gminy nie wystarczą na realizację projektu. Jak wiadomo, niewykonanie projektu w całości lub jego nieterminowa realizacja skutkowałaby koniecznością zwrotu przyznanych środków (wraz z odsetkami karnymi). W takim przypadku całość inwestycji obciążałaby gminny budżet. Niebezpieczeństwo wystąpienia takiego scenariusza spowodowało, że została podjęta decyzja o niepodpisaniu umowy.

Mając na uwadze inne ważne inwestycje, mające podnieść poziom bezpieczeństwa Państwa i mieszkańców Gminy Grunwald tj. zakup nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Frygnowie, uznaliśmy, że wspomnianą drogę będziemy naprawiać na bieżąco z własnych środków.

Jednocześnie chciałbym zapewnić, że będziemy starać się znaleźć środki na realizację tego przedsięwzięcia w jak najszybszym możliwym czasie. Z uwagi na fakt, że napraw dokonywać będą pracownicy Referatu Gospodarki Komunalnej zauważone uszkodzenia / ubytki w drodze proszę zgłaszać do Kierownika Referatu Pana Józefa Nowakowskiego kom. 508 987 103.

Ufam, że zaistniała sytuacja spotka się z Państwa zrozumieniem.

Z poważaniem,

WÓJT
Adam Szczepkowski